2019 年 4 月

お客様各位

『業務場面でつかむ！民法改正で企業実務はこう変わる』

内容誤りのお詫びと訂正について

『業務場面でつかむ！民法改正で企業実務はこう変わる』の

掲載内容に誤りがありました。謹んでお詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり訂正させていただきます。

頁 誤 正

149 頁の「囲み」の

事例の中の 3 行目

（※１）本事例では

商事法定利率が適

用されます。

（※１）本事例で

は法定利率が適用

されます。

以上

第一法規株式会社

〒107-8560 東京都港区南青山 2-11-17

http://www.daiichihoki.co.jp/

TEL 0120-203-694/FAX 0120-302-640